
 
 

 Ordine di servizio n° 121/2023 
 

 

LINEA 91 SALUZZO – CUNEO 
Modifica di orario corsa 1453 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Lunedì 20 Novembre 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1453, feriale dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 18:05 da Cuneo per 
Saluzzo verrà rimodulata come orario nella tratta tra Busca e Saluzzo. 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 15 Novembre 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 1453

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ n

57 Cuneo Piazza Torino 18.05

52 Cuneo FS 18.10

21611 Cuneo Corso Nizza 18.15

20049 Madonna dell'Olmo / Via Valle Po 18.23

200330 Madonna dell'Olmo / Via Torino

695 Stabilimento Michelin

20039 San Chiaffredo 18.30

20033 Busca 18.40

20024 Costigliole 18.50

21413 Piasco Circonvallazione

20021 Villanovetta SS 18.53

20017 Verzuolo 18.55

20013 Manta 19.00

20006 Saluzzo FS 19.05

1 Saluzzo Autostazione 19.10


